
EW-GR.4206.109.2023 Lublin, dnia 19.07.2023 r.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA

dot. ogłoszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym w trybie art. 701  ustawy z
dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny w sprawie wyboru podmiotu, który wydzierżawi
grunty  w  pasach  drogowych  dróg  publicznych  i  dróg  wewnętrznych  stanowiących
własność Gminy Lublin, w zarządzie Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z przeznaczeniem
na budowę i obsługę stacji  ładowania pojazdów elektrycznych i pełnienie roli  operatora
ogólnodostępnych stacji ładowania oraz dostawcy usług ładowania dla tych stacji.

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 70 3  § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.

Kodeks cywilny, dokonał wyboru oferty:

Eleport OÜ
Sõprus pst.145,13425 Tallinn

Estonia
Eleport sp. z o.o.
ul. Koszykowa 61
00-667 Warszawa

Uzasadnienie  wyboru: Wykonawca  spełnia  wszystkie  warunki  udziału  w  postępowaniu,  a  jego

oferta nie podlega odrzuceniu.  

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Stawka miesięczna za m2
 w zł netto (min. 8zł netto)

Stawka miesięczna za
m2

 w zł brutto (min.
9.84zł brutto)

1

Eleport OÜ
Sõprus pst.145,13425 Tallinn

Estonia
Eleport sp. z o.o.
ul. Koszykowa 61
00-667 Warszawa

9,00 zł 11,07 zł

Strona 1 z 1

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 00
e-mail: drogi@zdm.lublin.eu


